

昆明市盘龙区2024年第二批城镇老旧小区改造项目（东华街道片区）（六）标段评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202500048001003

招标人		昆明市盘龙区人民政府东华街道办事处					评标公示发布时间	2025年2月14日			
招标代理机构		云南智扬工程项目管理有限公司					开标时间	2025年02月12日			
工程名称		昆明市盘龙区2024年第二批城镇老旧小区改造项目（东华街道片区）（六）标段					开标地点	昆明市公共资源交易中心			
招标方式		公开招 0100255					评标办法	综合评估法			
中标候选人名称		投标报价（元）	质量	工期（日历天）	项目经理	项目经理证书及编号	技术负责人职称及编号	类似业绩	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格条件	得分
第一中标候选人	云南昊为建设集团有限公司	2778755.25	工程质量符合施工图纸设计要求，执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，如在工作过程国家、地方、行业行政主管部门出具或更新新的技术规范、标准、规程、强制性标准的，中标人须无条件按最新的技术规范、标准、规程、强制性标准进行实施，确保工程施工一次验收合格并通过备案	90	张瑞桃	二级建造师执业证书：536220211110101001167 二级建造师注册证书：云2532022202295794 安全生产考核合格证书：云建安B(2023)0037816	蒋春平/建筑工程中级职称 /0103052210704	/	无	建筑工程施工总承包二级	86.19
第二中标候选人	云南云旭路桥建设工程有限公司	2777335.64	工程质量符合施工图纸设计要求，执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，如在工作过程国家、地方、行业行政主管部门出具或更新新的技术规范、标准、规程、强制性标准的，中标人须无条件按最新的技术规范、标准、规程、强制性标准进行实施，确保工程施工一次验收合格并通过备案	90	胡宇成	二级建造师执业证书：536212010101000284； 二级建造师注册证书：云2532021202135073； 安全生产考核合格证书：云建安B(2024)0018499	陈小花/建筑工程中级职称 /Y120243051820770234	/	无	建筑工程施工总承包二级	80.25
第三中标候选人	云南煜升建设工程有限公司	2781576.19	工程质量符合施工图纸设计要求，执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，如在工作过程国家、地方、行业行政主管部门出具或更新新的技术规范、标准、规程、强制性标准的，中标人须无条件按最新的技术规范、标准、规程、强制性标准进行	90	魏亚新	二级建造师执业证书：536205110125991123； 二级注册建造师建筑工程：云2532019202144702； 安全生产考核合格证书：云建安B(2023)0030258	鲍文鸿/建筑工程中级职称 /1701020472	/	无	建筑工程施工总承包二级	78.90

		实施，确保工程施工一次验收合格并通过备案							
被否决投标人情况									
被否决投标人名称	四川省西南建科建筑工程技术有限公司			被否决原因			造价师未按招标文件要求签章，不通过形式评审。		
备 注	无								
招标人审核意见	同意发布。								
监督部门及联系方式	审核人：宋子芳 盘龙区政务服务管理局，0871-63146244								
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。									
注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。									